Общий вид компенсатора односильфонного осевого с обычной компенсирующей способностью типа AN / ОПН
D D1 L S
AN-0050/025/a70/R/R-460-НПК 50 2,5 57 460 3,6
AN-0065/025/a70/R/R-444-НПК 65 2,5 76 444 3,5
AN-0080/025/a70/R/R-444-НПК 80 2,5 89 112 444 5 74 295 4,5
AN-0100/016/a80/R/R-340-НПК 1,6 340 130 254 4
AN-0100/025/a80/R/R-351-НПК 2,5 351 130 254 4
AN-0125/016/a90/R/R-358-НПК 1,6 171 358 186 239 6
AN-0125/025/a90/R/R-366-НПК 2,5 169 366 187 358 6
AN-0150/016/a100/R/R-402-НПК 1,6 402 267 319 9
AN-0150/025/a100/R/R-422-НПК 2,5 422 270 319 11
AN-0200/016/a140/R/R-486-НПК 1,6 486 475 285 19
AN-0200/025/a140/R/R-510-НПК 2,5 510 479 380 23
AN-0250/016/a160/R/R-612-НПК 1,6 326 612 721 343 34
AN-0250/025/a160/R/R-660-НПК 2,5 329 660 738 343 43
AN-0300/016/a180/R/R-638-НПК 1,6 380 638 998 314 51
AN-0300/025/a180/R/R-674-НПК 2,5 383 674 1015 393 62
AN-0350/016/a180/R/R-658-НПК 1,6 658 1323 392 58
AN0350/025/a180/R/R-694-НПК 2,5 694 1333 548 67
AN-0400/016/a190/R/R-641-НПК 1,6 491 641 1691 567 64
AN-0400/025/a190/R/R-674-НПК 2,5 494 674 1713 708 77
AN-0500/016/a200/R/R-660-НПК 1,6 599 660 2556 587 82
AN-0500/025/a200/R/R-700-НПК 2,5 606 700 2606 721 105
АN-0600/016/a200/R/R-653-НПК 1,6 712 653 3610 588 112
AN-0600/025/a200/R/R-689-НПК 2,5 714 689 3642 714 135
AN-0700/016/a210/R/R-726-НПК 1,6 726 4651 675 140
AN-0700/025/a210/R/R-758-НПК 2,5 758 4675 860 162
AN-0800/016/a210/R/R-752-НПК 1,6 752 5993 618 164
AN-0800/025/a210/R/R-784-НПК 2,5 784 6020 785 193
AN-0900/016/a210/R/R-708-НПК 1,6 1019 708 7436 684 195
AN-0900/025/a210/R/R-736-НПК 2,5 1018 736 7474 985 223
AN-1000/016/a220/R/R-736-НПК 1,6 1124 736 9059 850 241
AN-1000/025/a220/R/R-778-НПК 2,5 1131 778 9102 1015 303
AN-1200/016/a220/R/R-750-НПК 1,6 1323 750 12728 1013 340
AN-1200/025/a220/R/R-792-НПК 2,5 1333 792 12818 1217 420
AN-1400/016/a220/R/R-764-НПК 1400 1,6 1420 1527 764 16980 1263 429
D D1 L S
ОПН-16-50-70-Х.ХХХ*-НПК 1,6 460 3,7
ОПН-25-50-70-Х.ХХХ*-НПК 2,5 460 3,7
ОПН-16-65-70-Х.ХХХ*-НПК 1,6 444 3,6